РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                          РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 59 от 06.07.2018 г.
		х. Зеленовка
О приведении в  соответствие адреса  радиоузла

В связи с приведением в соответствие адреса радиоузла, Администрация Зеленовского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Привести в соответствие адрес   радиоузла расположенного по адресу Ростовская область, Тарасовский район,  х.Чеботовка, ул. Центральная, №19.
          2.Здание радиоузла  по адресу Ростовская область, Тарасовский район, х.Чеботовка, ул. Центральная , № 6 и здание по адресу Ростовская область, Тарасовский район, х.Чеботовка, ул.Центральная, № 19 является одним и тем же объектом недвижимости.                                                                  Правильным считать адрес: Ростовская область, Тарасовский район,                                   х. Чеботовка, ул. Центральная, № 19.
         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                                      Зеленовского сельского поселения                                    Т.И.Обухова